Czacki, po wrszech stron nem zbadaniu sprawy, przyszła między in-
nemi do następujących wniosków:

I. Nieruchomość 3102/3 kupioną była od Karola K ahle’go za
pieniądze pochodzące z zapisu Staszica za ogólną sumę 96,800 zło
tych polskich.

II. Z mocy postanowienia Komisyi Rządowei Sprawr W ewnętrz
nych i Duchownych z dnia 5/17 kwietnia r. 1845 do 1408/32891
tytuł własności tych nieruchomości przepisany został na imię powo
łanego na początku Domu Przytułku i Pracy, jako rzeczywiście fun
dusz przez niegdy księdza Staszica, ministra stanu zapisanego, przez
Rząd na założenie tej instytucyi nabytych“. (Wyciąg z aktów).